
 1 
 

UCHWAŁA NR 3301/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie użyczenia mebli spółce: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie będącej 

współbeneficjentem projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 1 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XLIX/974/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie: określenia zasad 

gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 1999), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się dokonać użyczenia, na rzecz spółki: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie, 

będącej współbeneficjentem projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040, niżej wymienionych mebli: 

Lp. Nazwa składnika Numer inwentarzowy 

1. Fotel obrotowy  5/16805/26 

2. Fotel obrotowy 5/16806/26 

3. Biurko 140x70 5/16807/26 

4. Biurko 140x70 5/16808/26 

5. Kontener mobilny  5/16809/26 

6. Kontener mobilny 5/16810/26 

7. Szafa aktowa 2-drzwiowa 5/16811/26 

8. Szafa aktowa 2-drzwiowa 5/16812/26 

9. Szafa aktowa 2-drzwiowa 5/16813/26 

10. Dostawka do biurka 5/16814/26 

11. Dostawka do biurka 5/16815/26 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Środowiskiem 

i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 



 2 
 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr 2626/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 

2025 r. w sprawie darowizny mebli spółce: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie będącej 

współbeneficjentem projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3301/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2026 r. 

Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu jest beneficjentem projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz 

Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040, którego realizację rozpoczęto w styczniu 

2023 r. Program LIFE to instrument finansowy Unii Europejskiej poświęcony współfinansowaniu 

projektów z dziedziny ochrony środowiska, w tym przyrody oraz wpływu człowieka na klimat 

i dostosowania się do jego zmian. Samorząd Województwa Wielkopolskiego jest głównym 

koordynatorem Projektu LIFE AFTER COAL PL („Życie po węglu”), który ma służyć przede wszystkim 

wdrażaniu Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej – Wielkopolska Wschodnia 2040, przyjętej 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w roku 2021. 

Jednym ze współbeneficjentów Projektu jest spółka: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

w Koninie, przy której funkcjonują członkowie Zespołu Zarządzającego Projektem. Meble, 

w ilościach wskazanych w § 1 uchwały, zostaną przekazane Spółce na podstawie umowy użyczenia, 

gdyż pogłębiona analiza zasad realizacji projektów współfinansowanych z programu LIFE wykazała, iż 

właściwa jest taka forma korzystania przez Współbeneficjenta ze składników mienia Województwa 

Wielkopolskiego. Meble nadal będą wykorzystywane wyłącznie do celów związanych z realizacją 

przedmiotowa Projektu. 

W związku z powyższym, w § 3 niniejszej uchwały postanowiono o utracie mocy uchwały 

Nr 2626/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2025 r. w sprawie 

darowizny mebli spółce: Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie będącej współbeneficjentem 

projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 

Wschodnia 2040. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwały jest 

uzasadnione. 


